关联交易公告

尊敬的基金份额持有人:

由我司管理的“宽投长江私享启航一号私募证券投资基金(产品代码:SXP074)”

(以下简称“该产品”)于 20223年 12月 20日投资场外标的“宽投和光量化对冲

私募证券投资基金(产品代码:SZA395 )”，构成符合产品合同约定的关联交易(以下

简称“该关联交易”)，针对该关联交易及后续投资上述场外标的涉及的每笔关

联交易作如下说明:

一、我司承诺，该笔投资行为并无违背基金合同的相关约定；

二、该笔投资行为不存在利益转移、内幕交易、操纵市场等违法违规行为。

特此说明。

上海宽投资产管理有限公司

2023年 12月 20 日